
Sõigi maade proletaarlased, ühinege! ISSN 0235—0300

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
13. detsember 1989 Nr. 38 |916) 24. aastakäik

SISUKORD

i

.579. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuse tegemise 
kohta «Eesti NSV parandusliku töö koodeksi» paragrahvis 34.

580. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus täienduste tegemise kohta 
«Eesti NSV elamukoodeksis».

581. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu juures asuva joomarlusega võitlemise komisjoni likvideerimise 
kohta.

582. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Kaarel Kilvetile Eesti NSV 
teenelise kunstitegelase aunimetuse andmise kohta.

583. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Jüri-Vello Reinfelti ja 
Toomas Talvingu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

584. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus energiasüsteemi töötajate 
autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukrgu Presiidiumi aukirjaga.

585. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus energiasüsteemi töötajaile 
Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

586. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti Põlevkivitootmiskoon- 
dise töötajatele Eesti NSV aunimetuste andmise kohta.

587. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV teenelise treeneri 
aunimetuse andmise kohta.

588. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Jaagu Kurele Eesti NSV 
teenelise tööstustöötaja aunimetuse andmise kohta.

589. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Azril Bernovskile Eesti NSV 
teenelise tööstustöötaja aunimetuse andmise kohta.



590. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus David Samoilovile (Kauf- 
manile) Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise 
kohta.

591. Eesti NSV Ülemnõukrgu Presiidiumi otsus Hele-Kai Remmeli ennetäht­
aegse vabastamise kohta rahvakohtuniku kohustest.

592. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus avalikku 
korda kaitsvate Eesti NSV linnade ja rajoonide vabatahtlike rahvamale­
vate sotsialistliku võistluse kohta.

593. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus tehase «Ilmarine» töötajate autasustamise kohta.

594. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. V. Brcdinski autasustamise kohta.

595. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu 9. juuni 1932. a. määruse nr. 374 kehtetuks tunnistamise kohta.

596. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Lüllemetsa kohta.
597. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. V. Galkini kohta.
598. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. V. Radovski kohta.
599. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu

5. juuli 1989. a. määruse nr. 237 osalise muutmise kohta.
600. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus perioodiliste väljaannete kirjas­

tamise, trükkimise ja levitamise kohta vabariigis 1990. aastal.

II

Аг 384



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Muudatuse tegemise kohta «Eesti NSV parandusliku töö koo- 
2 / s deksi» paragrahvis 34

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 16. mai 1989. a. sead­
lusele «Muudatuste tegemise kohta «NSV Liidu ja liiduvabariikide paran­
dusliku töö seadusandluse aluste» paragrahvis 29» Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidium otsustab:

Tunnistada kehtivuse kaotanuks «Eesti NSV parandusliku töö koo­
deksi» (ENSV Teataja 1970, nr. 33, art. 285; 1977, nr. 31. art. 352; 1977,, 
nr. 51, art. 652; 1981, nr. 29, art. 428; 1985, nr. 31, art. 483; 1987, nr. 4r, 
art. 38) paragrahvi 34 5. lõige.

Endine 6. lõige lugeda 5. lõikeks.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemiõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 30. novembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

500 Täienduste tegemise kohta «Eesti NSV elamukoodeksis»

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustele 1988. a„. 
14. detsembrist «NSV Liidu ja liiduvabariikide elamuseadusandluse 
aluste § 4 täiendamisest» ja 1989. a. 10. maist «Kolhooside ja teiste põllu­
majanduskooperatiivide õiguste laiendamisest neile kuuluva elamufondi 
käsutamisel» Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:

Teha «Eesti NSV elamukoodeksis» (ENSV Teataja 1983, nr. 12, lisa) 
järgmised täiendused:

1. Täiendada §4 2. lõike punkti 4 pärast sõna «elamutest» sõnadega 
«ja korteritest».

2. Täiendada koodeksit §-ga 421 järgmises sõnastuses:
«§ 421. Kodanikele eluruumide andmise erisused kolhoosidele ja 

teistele põllumajanduskooperatiividele kuuluvates majades
(1) Eluruumide andmisel kolhoosidele kuuluvates majades õn viimas­

tel õigus kehtestada kolhoosnikele, kolhoosis töölepingu alusel töötava­
tele isikutele ja teistele kodanikele, kellele antakse eluruume kolhoosi­
dele kuuluvates majades, soodustingimused nende tunnistamiseks ela­
mistingimuste parandamist vajajateks. Kolhoosiliikmeid ja teisi töötajaid 
võidakse elamistingimuste parandamist vajajatena arvele võtta ja neid 
kolhoosidele kuuluvates majades elamispinnaga varustada, sõltumata ala­
lisest elamisest antud asulas.

(2) Tööpanust arvestades võidakse mõnedele kõrge kvalifikatsiooniga 
spetsialistidele ja teistele töötajatele, samuti isikutele, keda kutsutakse 
kolhoosi tööle, anda eluruumid kolhoosidele kuuluvates majades väljas­
pool järjekorda.



(3) Kolhoosidele kuuluvates majades võidakse anda elamispinda üle 
käesoleva koodeksi paragrahvis 37 kehtestatud elamispinnanormi.

(4) Otsused käesoleva paragrahviga ettenähtud soodustingimuste keh­
testamise kohta kolhoosidele kuuluvates majades kodanike varustamisel 
eluruumidega, samuti kodanikele väljaspool järjekorda antava elamis­
pinna suuruse kohta võtab vastu kolhoosiliikmete üldkoosolek või voli­
nike koosolek.

(5) Käesolevas paragrahvis nimetatud soodustingimusi võidakse 
kohaldada ainult isikutele, kes olid juba enne kolhoosilt elamispinna taot­
lemist Eesti NSV-sse alaliselt sisse kirjutatud.

(6) Teised põllumajanduskooperatiivid, samuti kalurikolhoosid kasu­
tavad neile kuuluvates majades kodanike eluruumidega kindlustamisel 
kolhoosidega võrdseid õigusi.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemiõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 30. novembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
CO| Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomarlusega võit- 
J ö i lömise komisjoni likvideerimise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Likvideerida Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv joomar­

lusega võitlemise komisjon.
2. Teha Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1986. aasta 10. jaanuari 

seadlusega kinnitatud «Joomarlusega võitlemise komisjonide põhimääru­
ses»» (ENSV Teataja 1986, nr. 2, art. 22) järgmised muudatused:

1) §2 1. lõigust jätta välja sõnad «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
juures (vabariiklik joomarlusega võitlemise komisjon) ning»;

2) §-st 4 jätta välja sõnad «Vabariiklik joomarlusega võitlemise 
komisjon ning»;

3) §5 1. lõigust jätta välja sõnad «Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe asetäitja,» ning teisest lõigust sõnad «või Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu»;

4) § 15 1. lõigust jätta välja sõnad «või Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogule»;

5) §-st 18 jätta välja sõnad «vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogule ja»;

6) tunnistada kehtivuse kaotanuks §3 1. lõik ja § 11.
3. Tunnistada kehtivuse kaotanuks Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­

diumi seadlused vastavalt lisale.



Kinnitatud
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

30. novembri 1989. a. seadlusega

Kehtivuse kaotanud Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste
loetelu

1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1985. aasta 8. juuli seadlus 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomarlusega võitlemise 
komisjoni koosseisu kinnitamise kohta*» (ENSV Teataja 1985, nr. 21, 
art. 358).

2. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1986. aasta 10. jaanuari 
seadlus «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomarlusega võit­
lemise komisjoni koosseisu osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1986, 
nr. 2, art. 20).

3. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1986. aasta 27. märtsi seadlus 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomarlusega võitlemise' 
komisjoni koosseisu osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1986, nr. 10, 
art. 131).

4. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1987. aasta 23. märtsi seadlus 
«Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomarlusega võitlemise- 
komisjoni koosseisu osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1987, nr. 9, 
art. 114).

5. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1988. aasta 19. veebruari 
seadlus «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva joomarlusega võitle­
mise komisjoni koosseisu osalise muutmise kohta» (ENSV Teataja 1988,. 
nr. 9, art. 98).

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

j? © Kaarel Kilvetile Eesti NSV teenelise kunstitegelase aunime- 
JkjI* tõse andmise kohta

Teenete eest eesti teatrikunsti arendamisel anda Eesti NSV Riikliku 
Noorsooteatri lavastajale Kaarel Valdur! p. Kilvetile Eesti NSV tee­
nelise kunstitegelase aunimetus.



£ о Jüri-Veli o Reinfelti ja Toomas Tal vingu autasustamise kohta
2 О У Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu ja eduka töö eest masinaehituses autasustada 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi tehase «Ilma­
rine» töötajaid:
Reinfeld Jüri-Vello Oskari p. — osakonnajuhataja asetäitja, tehase 

töökollektiivi nõukogu esimees.
Tal ving, Toomas Alfonsi p. — direktor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 12. detsembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

g о д Energiasüsteemi töötajate autasustamise kohta Eesti NSV 
J О rk Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka ja kohusetruu töö eest energiasüsteemis autasus­
tada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga järgmisi vabariigi 
energiasüsteemi töötajaid:
Kiik, Hans Johannese p. — energiaseadmete remondi ettevõtte «Eesti 

Ene rg о remont» auru- ja gaasiturbiinide remondilukksepp.
Leppik, Adolf Aleksandri p. — Lõuna Kõrgepingevõrkude Põlva võrgu- 

rajooni elektrik.
Vaino, Valeri Valentini p. — NSV Liidu 50. aastapäeva nimelise Eesti 

Elektrijaama meister.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 12. detsembril 1989.



CQ C Energiasüsteemi töötajaile Eesti NSV aunimetuste andmise 
JO J kohta

Kauaaegse kohusetruu töö ning teenete eest energeetika arendamisel 
anda Eesti NSV aunimetused järgmistele töötajatele:

Eesti NSV teeneline energeetik
Bõtškov, Viktor Pjotri p. — Leninliku Komsomoli nimelise Balti Soo­

juselektrijaama elektrilukksepp.
Luberg, Hugo Juhani p. — Eesti NSV Energeetika ja Elektrifitseerimise 

Tootmiskoondise talituse juhataja.
Eesti NSV teeneline insener

Moltsar, Aleksander Jegori p. — Põhja Kõrgepingevõrkude direktor.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 12. detsembril 1939.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ge/ Eesti Põlevkivitootmiskoondise töötajatele Eesti NSV aunime- 
/0У tuste andmise kohta

Kauaaegse kohusetruu töö ning heade töösaavutuste eest anda Eesti 
NSV aunimetused järgmistele Eesti Põlevkivitootmiskoondise töötajatele:

Eesti NSV teeneline transporditöötaja
Ivanov, Konstantin Ivani p. — Laadimis-Transpordi Valitsuse veduri­

juht.
Valdas, Solomon Aleksandri p. —■ Laadimis-Transpordi Valitsuse ülem.
Veske, Vello Voldemari p. — Laadimis-T ranspordi Valitsuse veduri­

juht.
Eesti NSV teeneline ökonomist

Lutsep, Herbert Jaani p. — Sirgala karjääri direktori asetäitja öko­
noomika alal.



0, J* Eesti NSV teenelise treeneri aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse kohusetruu töö ning teenete eest kõrge kvalifikatsiooniga 
sportlaste ettevalmistamisel ja kasvatamisel anda Eesti NSV teenelise tree­
neri aunimetus järgmistele töötajatele:
Karrisoo, Enno Eedo p. — Tallinna Oktoobri Rajooni Olümpiareservi 

Spetsialiseeritud Laste- ja Noorte Spordikooli vanemtreener.
Link, Maret Georgi t.. — Pärnu Linna Laste- ja Noorte Spordikooli 

treener-õpetaja.
Osmokesku, Valeri Ivani p. — Narva Linna RSN Täitevkomitee 

Kehakultuuri- ja Spordikomitee Laste- ja Noorte Spordikooli treener­
õpetaja.

Puusepp, Toomas Edgari p. — üleliidulise kehakultuuri- ja spordi­
seltsi «Dünamo» Eesti Vabariikliku Nõukogu vane mtrecner-õpetaj а.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 12. detsembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
CQO Jaagu Kurele Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetuse 
-'OO andmise kohta

Kauaaegse eduka töö ning teenete eest kergetööstuse arendamisel 
anda kombinaadi «Balti j Manufaktuur» direktorile Jaagu Eduardi p. 
Kurele Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemiõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 12. detsembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
CQQ Azril Bernovskile Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunime- 
J tüse andmise kohta

Kauaaegse eduka töö ning teenete eest vabariigi tööstuse arenda­
misel anda Eesti NSV Riikliku Materiaal-Tehnilise Varustuse Komitee 
Eesti Vabariikliku Koondise «Eesti Keemiaturustus»» juhatajale Azril 
Naumi p. Bernovskile Eesti NSV teenelise tööstustöötaja aunimetus.



CQA David Samoilovile (Kaufmanile) Eesti NSV teenelise kultuuri- 
J J tegelase aunimetuse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kultuuri arendamisel anda kirjanikule 
ja tõlkijale David Samuili p. Samoilovile (Kaufmanile) Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 12. detsembril 1989.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI OTSUS

r QI Hele-Kai Remmelt ennetähtaegse vabastamise kohta rahva- 
SS Ж kohtuniku kohustest

Vastavalt Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seaduse «Eesti 
NSV kohtukorralduse kohta» §-le 47 Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
dium otsustab:

Vabastada ennetähtaegselt rahvakohtuniku kohustest Tartu Rajooni 
Rahvakohtu rahvakohtunik Hele-Kai Leo t. Remmel seoses ülemine­
kuga teisele tööle.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemiõukogu Presiidiumi sekretär A. ALMANN

Tallinn, 12. detsembril 1989.



II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE 
JA EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Avalikku korda kaitsvate Eesti NSV linnade ja rajoonide vaba- 
J s tahtlike rahvamalevate sotsialistliku võistluse kohta

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:
1. Lõpetada alates 1990. aastast avalikku korda kaitsvate Eesti NSV 

linnade ja rajoonide vabatahtlike rahvamalevate sotsialistlik võistlus.
2. Kiita heaks ettepanekud Eesti Korrakaitse Liidu moodustamise 

kohta.
3. Tunnistada kehtetuks EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu 27. detsembri 1984. a. määruse nr. 650 «Avalikku korda kaits­
vate Eesti NSV linnade ja rajoonide vabatahtlike rahvamalevate sotsia­
listliku võistluse tingimuste kohta» (ENSV Teataja 1985, nr. 11, art. 188) 
punkt 1.

EKP Keskkomitee 
sekretär

G. ALJOSlN

Tallinn, 29. novembril 1989. Nr. 391.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja 

A. SOIDLA

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

593 Tehase «Ilmarine» töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi tehase «Ilmarine» töötajaid:
Saar se, Jaan Martini p. — peainsener.
T õ r u v e r e, Hugo Augusti p. — treial.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

I. TOOME L. VESKIMÄE



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

594 V. Brodinski autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetundliku töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust autasustada Pärnu Ehitusmaterjalide Tehase direktorit Viktor 
Nikita p. Brodinskit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühüingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

I. TOOME S. KALLAS

Tallinn, 5. detsembril 1939. Nr. 404.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

CQC Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu- 
Jy J kogu 9. juuni 1982. a. määruse nr. 374 kehtetuks tunnistamise 

kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 9. juuni 1982. a. määrus nr. 374 ««Vabariikliku 
autahvli põhimääruse» kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1982, nr. 23, 
art. 348).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

I. TOOME L. VESKIMÄE

Tallinn, 7. detsembril 1989. Nr. 410.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

5 V h Sm. J. Lüllemetsa kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada Jaan Nikolai p. Lüllemets Eesti NSV Ministrite Nõu­

kogu Asjadevalitsuse tööstusosakonna juhataja ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 30. novembril 1989. Nr. 398.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

597 Sm. V. Galkin! kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada Vladimir Nikolai p. Galkin ENSV Tööstuskomitee esi­

mehe asetäitjaks ning kinnitada nimetatud komitee kolleegiumi liikmeks, 
vabastades ta Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse tööstusosa­
konna juhataja esimese asetäitja ametikohalt.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I, TOOME
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 4. detsembril 1989. Nr. 401.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

598 Sm. V. Radovski kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada Vladimir Rudolfi p. Radovski ENSV Plaanikomitee 

esimehe esimese asetäitja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME
Eesli NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE



gAA Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. juuli 1989. a. määruse nr. 237 
У У У osalise muutmise kohta

Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 29. juuni 1989. a. korraldusega 
nr. 128-k Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. juuli 1989. a. määruse 
nr. 237 «Eesti NSV elutarbelise teenindamise ümberkorraldamise kohta» 
(ENSV Teataja 1989, nr. 24, art. 307) punkti 8 alapunkt 3 järgmiselt:

«3) ENSV Plaanikomitee varustab teenindusettevõtteid ja -organi­
satsioone hinnakirjade ja juhendmaterjalidega, Redaktsiooni-Polügraafia 
Tootmiskoondis «Sojuzblankoizdat» ja ENSV Varustuskomitee aga statis­
tilise aruandluse ja raamatupidamise dokumentide, tellimiskviitungite, 
piletite ja abonementtalongidega vastavalt ettevõtete ja organisatsioo­
nide poolt esitatavatele tellimustele ja näidistele:».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I. TOOME
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja T. JÄRVE

Tallinn, Toompea, 5. detsembril 1989. Nr. 406.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Z Perioodiliste väljaannete kirjastamise, trükkimise ja levitamise
viiv kohta vabariigis 1990. aastal

Väljavõte:

Perioodiliste väljaannete kirjastamisel, trükkimisel ja levitamisel 
tekkinud ebarahuldava olukorra parandamiseks 1990. aastal Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu määrab:

1. Kehtestada, et alates 1990. aastast levitavad vabariigis ilmuvaid 
perioodilisi väljaandeid üldjuhul kirjastajad ja trükikojad või nende 
kulul lepingulisel alusel ettevõtted, asutused, organisatsioonid ja kodani­
kud või nende ühendused.

2. ENSV Plaanikomiteel kinnitada 1990. aastaks vabariiklike ja koha­
like perioodiliste väljaannete kättetoimetamise majanduslikult põhjen­
datud vabariiklikud tariifid.



4. Lubada:
1) kõigil kirjastamise, trükinduse ja raamatukaubandusega tegele­

vatel ettevõtetel, asutustel ja organisatsioonidel 1. jaanuarist 1990. a. 
määrata vastavalt oma majanduslikele võimalustele iseseisvalt kindlaks 
majandusvorm, struktuur, koosseisud, palga- ja preemiasüsteem ning 
töö- ja puhkuserežiim;

2) perioodiliste väljaannete toimetustel, kirjastustel ja väljaandjatel 
1. jaanuarist 1990. a. määrata iseseisvalt kindlaks väljaande nominaal 
hind, maht, ilmumissagedus, tiraaž, honorarifond, reklaami ja tasuliste 
kuulutuste maht ning tariifimäärad.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees I, TOOME
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. BEKKER

Tallinn, Toompea, 6. detsembril 1989. Nr. 408.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 1830. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.






